
 

 
 

     TARIFS 
PROMO GOOD MORNING ​ ​ ​ ​ ​ 149€  
Du lundi au vendredi de 9h30 à 11h30 2h/2p  
 

PROMO JOURNEE EN SEMAINE ​ ​ ​ 159€  
Du lundi au vendredi de 11H30 à 16H00 2h/2p  
 

TARIFS NORMAUX    jusqu’à 20 personnes 
 

 2p 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

2H 179€ 199€ 230€ 265€ 300€ 335€ 370€ 405€ 440€ 475€ 510€ 545€ 580€ 615€ 650€ 685€ 720€ 755€ 790€ 

3H 215€ 250€ 295€ 340€ 385€ 430€ 475€ 520€ 565€ 610€ 655€ 700€ 745€ 790€ 835€ 880€ 925€ 970€ 1015€ 

4H 280€ 315€ 370€ 425€ 480€ 535€ 590€ 645€ 700€ 755€ 810€ 865€ 920€ 975€ 1030€ 1085€ 1140€ 1195€ 1250€ 

supplément d’heure sur place  89€/h pour 2p 

 
Enfants : - 11ans gratuit (max 2 enfants gratuits pour 2 adultes)  
- enfant supplémentaire de 2 ans à 11 ans : par enfant 25€/2h 30€/3h 40€/4h  
- enfant +de 11 ans : tarif normal  
bébé -2ans : gratuits  
 
Décoration à thème (romantique, anniversaire, evjf, demande en mariage,...)  : 39€  
Location du linge : Kit complet (1 peignoir+1 drap de bain+sandales) : 12.50€  
Peignoir : 7€  
Drap de bain : 5€  
Sandales : 3€ 

 



 

ARRANGEMENTS / FORMULES 
 

Les Formules Romantiques  2p 
 

PACK LOVE​ ​ ​ 275€ 
2h spa privé - déco romantique - linge - 2 softs - dégustation 
 
PACK CUPIDON​ ​ 325€ 
2h spa privé - déco romantique - linge - 2 softs - dégustation - duo 30’ 
 
PACK VENUS​ ​ ​ 375€ 
2h spa privé - déco romantique - linge - 2 softs - dégustation - duo 60’ 
 
 
Les Formules avec massage  2p 
 
FORMULE DOUCEUR​ ​ ​ 275€ 
2h spa privé - duo 30min - linge  
 
FORMULE DÉTENTE​ ​ ​ 325€ 
2h spa privé - duo 60’ - linge  
 

 
BAR 

 
EAUX       0,5L, 1L, 1,5L​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       3€ – 3,5€ – 4€ 
SOFTS     COCA, FANTA, SPRITE, ICE TEA​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 3€ 
RED BULL, FUZE TEA, OASIS, TROPICO, JUPILER​ ​ ​ ​ ​ ​ 3,5€ 
CAFE, THÉ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 3€ 
SNACKS : CHIPS, KINDER BUENO, MARS, TWIX, SNICKERS, GAUFRE​​ ​ ​ 2,5€ 
GLACES : CORNETTO CLASSIC, MAGNUM CLASSICO–BLANC–AMANDES​ ​ ​ 3€ 
PLATEAU DÉGUSTATION  /2pers​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 25€ 
BOUTEILLE DE CAVA ou Vin        tarif jour/tarif après minuit​ ​              40€ – 70€ 
BOUTEILLE DE CHAMPAGNE      tarif jour/tarif après minuit​​ ​ ​   60€ – 90€ 
 

 


	TARIFS SPA LOUISE
	TARIFS SPA LOUISE

